
平成 28年 12月１日
保 護 者 各 位

糸満市立糸満中学校

校長 柳井 倉人

（公印省略）

三者面談の実施について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、間もなく冬休みを迎える時期に、お子様の学校生活

や家庭生活の様子を学級担任と保護者･本人が一緒になって話し合う三者面談

を下記のとおり予定しています。

つきましては、年末のお忙しい時期となりますが、三者面談にご参加頂きますよう、お

願い致します。

記

１. 期 日 平成 28年 12月 14日（水）～ 12月 16日（金） 午後２時開始予定

※各々の面談時間については、担任から生徒を通して連絡致します。

２. 場 所 各学級

３. 内 容 ・２学期の学校生活や家庭生活の様子について

・学習状況、進路について

・冬休みの有意義な過ごし方について

・その他

４．準備（３年生のみ) （１）住民票謄本（高校入試事務手続きの為）

（２）印鑑 ※校内推薦決定者のみ


